平成 27 年５月 28 日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 代表取締役社長執行役員 三浦 康英

(コード番号 9366)

問合せ先責任者 取 締 役 常 務 執 行 役 員 田中 光晴

(TEL 03-3471-0011)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、取締役の異動については、平成 27 年６月 24 日開催予定の第 70 期定時株主総会及びその後の取

締役会において正式に決定される予定です。また、本日別途開示しております「定款一部変更に関する

お知らせ」のとおり、当社は平成 27 年６月 24 日開催予定の第 70 期定時株主総会の承認をもって、監査

等委員会設置会社へ移行いたします。

記

１．取締役(監査等委員であるものを除く。)候補者

氏  名
再任／新

任
新役職名 現役職名

三
み

浦
うら

正
まさ

英
ひで

 再 任 代 表 取 締 役 会 長 代 表 取 締 役 会 長

三
み

浦
うら

康
やす

英
ひで

 再 任 代 表 取 締 役 代 表 取 締 役

平
ひら

輪
わ

 貢
みつぎ

 再 任 取 締 役 取 締 役

田
た

中
なか

光
みつ

晴
はる

 再 任 取 締 役 取 締 役

尾
び

留
る

川
かわ

一
かず

仁
ひと

 再 任 取 締 役 取 締 役

松
まつ

尾
お

 学
まなぶ

 新 任 取 締 役 執行役員 国内事業本部担当

２．監査等委員である取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

篠
しの

田
だ

易
やす

男
お

 取 締 役 監 査 等 委 員 ( 社 外 ) 常 勤 監 査 役 ( 社 外 )

山
やま

﨑
ざき

公
きみ

敬
たか

 取 締 役 監 査 等 委 員 監 査 役

稲
いね

永
なが

 誠
まこと

 取 締 役 監 査 等 委 員 ( 社 外 ) 監 査 役 ( 社 外 )

以 上